
Утверждаю 

Директор СПб  ГБПОУ «МК №1» 
 

_______________ И.В. Бубликова  
 

Ч
и

сл
о
 

П
а

р
а
  

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

31 

 

32 

 

33 

 

41 

 

42 

 

43 

 0
               

П
н

 2
6

.0
6

. 

1 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в терапии 

Английский  

язык 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в педиатрии 

Информац. 

технологии 

(ПЗ) 

Медицинская  

психология 

Физическое 

воспитание 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

во фтизиатрии 

   

2 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в терапии 

Английский  

язык 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в педиатрии 

Информац. 

технологии 

(ПЗ) 

Физическое 

воспитание 

Медицинская  

психология 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

во фтизиатрии 

   

3               

В
т
 2

7
.0

6
. 

0               

1 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ 

Информац. 

технологии 

(ПЗ) 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в педиатрии 

Английский  

язык 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в терапии 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

во фтизиатрии 

Английский  

язык 

Медицинская  

психология 
   

2 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ 

Информац. 

технологии 

(ПЗ) 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в педиатрии 

Английский  

язык 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в терапии 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в акушерстве 

Английский  

язык 

Физическое 

воспитание 
   

3               

С
р

 2
8
.0

6
. 

0               

1 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в педиатрии 

Информац. 

технологии 

(ПЗ) 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в хирургии 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в терапии 

Английский  

язык 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

во фтизиатрии 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в хирургии 

   

2 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в педиатрии 

Информац. 

технологии 

(ПЗ) 

Английский  

язык 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в хирургии 

Английский  

язык 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в гериатрии 

ПМ 02  

МДК 02.01  

 С/У 

в хирургии 

   

3               

Ч
т
 2

9
.0

6
. 

0               

1 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ    

2 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ    

3               

П
т
 3

0
.0

6
. 

0               

1 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ    

2 СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ СЕССИЯ    

3               

Зав. очно-заочного отделения _____________________Гапонюк Н.Г. 

 

Медицинский колледж №1 

Расписание занятий с 26 июня 2023 г. по 30 июня 2023 г. 


